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FTEK ANQNYMH ETAIPEIA ZYMMETOXQN AKINHTQN KATAZKEYQN
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2(0vBeon AloiknTikoU ZupBouAiou:

MEPIZTEPHZ MEQPIIOZ (MPOEAPOY)

KAMMAZ NIKOAAOZ (ANTINMPOEAPOZ & AIEYOYNQN ZYMBOYAOZ)
KAMMA MAPIA, MAMNMNAZ AFTEAHZ, TOYPZHE MIXAHA (MEAH)
MOOOZ MANATIQTHE (MH EKTEAEZTIKO MEAOZ)

KAATZA MAPIA, KAZXABETHZ AHMOZOENHZ (ANEZAPTHTA MH EKTEAEZTIKA MEAH)

ITOIXEIA IXOAOTIZMOY

MPOZOETA ITOIXEIA KAI TIAHPO®OPIEX

ENEPIHTIKO
Mayia oToixeia Evepyntiko

ZUPPETOXEG & NAOITTEG HOKPOTTPGB.XPNUAT/KEG ATTAITATEIG

EmevouTika Akivnta
AtroBépata

Amraitioeig amméd meAdTeg
AoBéoipa

Noitté oToxeia evepynTikoU

ZYNOAO ENEPIHTIKOY
MNAGHTIKO
Makpomp6Beapa daveia

Adveia aré XpnuatodoTikéG HITBWOEIG
N\OITTEG HOKPOTTPOBECEG UTTOXPEWOTEIG
BpaxutrpdBecueg TPATTECIKEG UTTOXPEWOEIG

Mood exppacuéva o€ XIANIASEG EUPW

NoITTéG BPaxUTTPOBETUEG UTTOXPEWOEIG KAl £008a ETTOPEVWV

XPAoEwv

ZUVOAO UTTOXPEWOEWY (a)

MeToxiké ke@GAaio

Noimré oToixeia KaBaprig ©@éong
KaBapr ©éon peroxwv Etaipiag (B)

Alkaiwpara peloyn@iag
Zuvoho KaBaprg @éong

SYNOAO MAGHTIKOY (a) + (5)

ENOMOIHMENA ZTOIXEIA ETAIPEIA

31.12.07 31.12.06 31.12.07 31.12.06
V] 319.485 263.632 50 19
122.953 46.202 214.638 164.799

147.364 68.946 21.769 24.937

60.582 55.352 11.540 16.746

219.571 182.434 12.853 12.296

424,670 109.040 19.308 23.258

125.200 134.479 8.233 38.448

1.419.825 860.085 288.391 280.503

143.603 106.891 0 0

21.521 21.231 0 0
77.973 54.735 3.039 636

182.215 64.867 5.000 0

274.062 213.385 4.290 2.252

699.374 461.109 12.329 2.888

23.567 23.567 23.567 23.567

363.103 266.111 252.495 254.048

386.670 289.678 276.062 277.615

) 333.781 109.298 0 0
B)=(8) * (v) —72045T 398076 276062 277615

1.479.825 860.085 288391 280.503

O eTaipeieg kai KOVOTTPagie Tou OPIAOU UE Ta QVTIOTOIXX TTOGOGTA GUHKETOXIIG TTOU TIEPIAAUBAVOVTQI GTIG EVOTIOINUEVEG OIKOVOUIKEG KATAOTATEIG Eival :

N R R~y ey

ITOIXEIA KATAZTAZHX ANOTEAEIMATQN XPHIHX

Mood exppacpéva ot XIAIadeg Eupw
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ENOMOIHMENA ZTOIXEIA ETAIPEIA
1.1.07 - 1.1.06 - 1.1.07 - 1.1.06 -
31.12.07 31.12.06 31.12.07 31.12.06
ZUvoAo KUKAOU gpyaciwv 446.139 337.534 25.342 23.202
KéaTog TwAnBéviwy -379.412 -276.443 -18.916 -17.584
MikTd képBn T 66.727 67.097 6.426 5618
Képdn/(Znpieg) Tpo @popwv, XpPNHATOSOTIKWY Kal
EMEVOUTIKWYV ATTOTEAECPATWYV Kal amooBéoewv (EBITDA) 90.320 69.486 5.290 3.498
AtrooBéoeig -19.509 -16.616 -12 -16
Képdn/(Znpieg) Tpo @popwyv, XPNHATOSOTIKWY, ETTEVEUTIKWV
amoteAeopdTwy (EBIT) 70.811 52.870 5.278 3.482
Képdn/(Znpieg) Tpo pépwv 67.564 44.658 12.404 27.039
Dopol e1008paTog -13.481 -12.872 -2.185 -2.035
Képdn/(Znpigg) perd amoé gopoug 54.083 31.786 10.279 5.
Karavépovrai oe:
Metdxoug ETaipeiag 37.529 20.540 10.219 25.004
Akaihpara Meloyneiog 16.554 11.246 0 0
54.083 31.786 10.219 25.004
Képdn/gnuiég petd amméd @opoug avd petoxni-Bacikda (oe Eupw) 0,57 0,31 0,16 0,38
MpoTteivépevo pépiopa avd petoxn-pacikd (oe Eupw) 0,12 0,12 0,12 0,12
2TOIXEIA KATAZTAZHZ METABOAQN KAOAPHE OEZHZ XPHZH:
Mood ekppacpéva o€ XINIASESG EUPW
ENOMOIHMENA ZTOIXEIA ETAIPEIA
31.12.07 31.12.06 31.12.07 31.12.06
KaBapn 6¢on évapéng xpriong (1.1.07 kai 1.1.06 avticToixa) 398.976 361.231 277.615 257.367
Képdn/(Znpieg) xpriong petd amd eépoug 54.083 31.786 10.219 25.004
Noird 267.392 5.959 -11.772 -4.756
KaBapr) 8éan ARgng xpriong (31.12.07 kai 31.12.06 avricToixa) 720.451 398.976 276.062 277.615
ITOIXEIA KATAZTAZHZ TAMEIAKQN POQN (éupeon péBodog)
Mood exppacpéva ot XIAIASES EUpW
ENOMOIHMENA ZTOIXEIA ETAIPEIA
1.1.07 - 1.1.06 - 1.1.07 - 1.1.06 -
31.12.07 31.12.06 31.12.07 31.12.06
A&iToupyikég SpacTNPIOTNTEG
Képdn po opwv 67.564 44.658 12.404 27.039
MAéov / peiov TpocapuoyEg yia:
AmrooBéoeig 21.329 18.123 12 16
MpoPAEWEIC 2.500 7.252 57 -1
Képdn/gnuiég atméd TWANGN Kal aTroTiunon CUPPETOXWY -13.383 -1.389 -5.455 -21.881
AtroteAéoparta (é00da,é500a,kEPDN Kal {NUIEG) ETTEVOUTIKAG
SpaoTnPIdTNTAG -39.670 -17.582 -3.000 -1.607
XpewaoTikoi TOKOI kal ouvar] £5oda 18.718 12.954 269 49
AméoBeon emmxopnynoswy -1.820 -1.507 0 0
20vOAO EI0POWV/EKPOWV aTTO AEITOUPYIKEG BPAOTNPIOTNTES 55.238 48.005 4.287 3.605
MAéov/ peiov TTPOOAPHOYEG Vi LETABOAEG AoyapIaopwV kepahdiou
Kivnong ) TTou OXEeTICovVTal PE TIG AEITOUPYIKEG SpaoTnpIOTNTEG:
Meiwon / (avgnon) amobepdTwy -5.230 -4.009 5.206 5.629
Meiwaon / (atgnon) amaimioswy -61.283 -12.791 219 -10.480
(Meiwaon) / abgnon utroxpewoewv (TTANV TPATTE(WV) 55.013 65.949 -975 -4.140
KaraBeBAnpévol gdpol 1000 paTog -13.904 -13.446 -237 -5.245
Z0Ovolo €10powV / (ekpowv) atréd AeIToupyikég SpacTnpIdTNTES
(a) 29.834 83.708 8.500 -10.631
Emevdurikég 5paoTnpiétnreg
Avcp'sgll'lw)\n({ag BuyaTpIKWY, OUYYEVWY, KOIVOTTPAgIWV & 54.975 13519 _48.530 13.104
oIV eTTEVBUOEWY
Ayopa evowpatwy Kai GUAwY Trayiwv oToIxeiwv -79.948 -61.098 -43 0
Elonpgialg amé  TwAACEIS eVOWHATWY  Kal  GUAwv  Trayiwy 1.623 1.665 0 0
oToIXEiWV
Tokor eloTTpayBévTeg 4.397 2.948 2.060 1.291
Mepiopara eioTrpaxBévra 9 0 5.399 5.494
ETevouTika akivnta -31.031 -6.640 4.120 -241
ZUvoAo gI0powV / (EKPOWYV) aTrd ETTEVOUTIKEG SPAOTNPIOTNTEG
B) -159.925 -49.606 -36.994 19.648
Xpnuarodotikég SpaoTnPIdTNTES
Eiomrpdgeig améd avgnon peToxIKoU Ke@aAaiou 289.868 0 0 0
Ayopd 131V HETOXWV 0 0 -1.989 0
Eiomrpdgeig/mAnpwpég amd ekdobévia/avaingBévia daveia 162.535 40.578 5.000 0
KaBapr peTaBoAr daveiwv ammd xpnuatodoTikég HIoBWwoElg -12.000 -13.166 0 0
Mepiopata TAnpwBEvTa -12.787 -13.806 -7.856 -7.870
Tokor TANpwOEVTESG -15.539 -11.347 -269 -49
MeTaBoAr) AoITTWV XPNHATOOIKOVOUIKWY ATTAITACEWY 33.644 -31.564 29.658 -29.619
Z0volAo £10powV / (EKPOWV) ATTE XPNUOTOBOTIKES
SpacTnpI6TNTES (V) 445.721 -29.305 24.544 -37.538
KaBapn avgnon / (peiwon) ota Tapeiokd Siabéoipa Kai
1008uvapa xpnong (a) + (B) + (y) 315.630 4.797 -3.950 -28.521
Tapeiakd Siabéoipa Kai I0080vapa évapgng xpnong 109.040 104.243 23.258 51.779
Tapeiakd Siabéoipa kai I0oS0vapa Agng xprong 424.670 109.040 19.308 23.258
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1. To Bépa £upaong TTou avagépeTall aTov TUTTO €KBeaNnG eAEyXOU, pE OUHPWYVN YVWHN Tou OpkwToU EAeykTH AoyioTr Xwpig va SIaTUTTWVETAI ETTIPUAALN WG TTPOG TA CUHTTEPACUATA TOU
eAéyxou agopd To yeyovag OTi Bev EXOUV OPIOTIKOTTOINDET O POPOAOYIKEG UTTOXPEWTEIG TWV ETAIPEIDV TOU OpiAoU YIo OPIOPEVEG XPHOEIG TOUG OI OTTOIEG SEV EXOUV eAeyXBEi akOun aTro TIg

ME THN MEOOAO THZ OAIKHZ ENOMOIHZHZ

FEK AE ZYMMETOXQN AKINHTON KATAZKEYQN
TEPNA AE

FEKE AEBE

HPQN ©@EPMOHAEKTPIKH A.E.

IQANNINON WYXATQrIKH ANANTY=ZIAKH AE
MONAZTHPIOY TEXNIKH ANAMNTYZIAKH AE
IQAKOZ ANAMTYZIAKH WYXArQriKH AE
ICON EOOD

BINA ©EZZAAONIKHZ AE

XEIPQN MAPKINFK A.E.

FEK POYMANIAZ

FEK-BALKAN DOOEL MONOMPOZQMH EMNE
HIGHLIGHT SRL

HPQN ZYMMETOXQN AE

HPQN Il BOIQTIAZ

ERGON CITY DEVELOPMENT SRL
HERMES DEVELOPMENT SRL
ICON BOROVEC

DOMUS DEVELOPMENT

Ouyarpikég TEPNA A.E

TEPNA ENEPTEIAKH ABETE

BIOMEK ABETE

ZTPQTHPEZ AEBE

SC TERNA INTERNATIONAL CONSTRUCTION ROMANIA

HAIOXQPA AE
TERNA OVERSEAS
AIOOZ AE

TEPNA QATARLLC

TERNA BAHRAIN HOLDING
PCC TERNA TERNA WLL

Ouyarpikég TEPNA ENEPIEIAKH A.E.

IWECO XQNOZ AAZIOIOY KPHTHZ A.E.

TEPNA ENEPTEIAKH ABETE & ZIA ENEPIEIAKH ZEPBOYNOY AE

TEPNA ENEPTEIAKH EBPOY

GP ENERGY, BOYATAPIA

AEH ANANEQZIMEZ - TEPNA ENEPTEIAKH AE

TEPNA ENEPFEIAKH AB.ET.E. & ZIA AIOAIKH PAXOYAAT AEPBENOXQPION O.E.
TEPNA ENEPEIAKH ABETE & ZIA AIOAIKH MOAYKAZTPOY O.E.

TEPNA ENEPIEIAKH ABETE & ZIA AIOAIKH NMPOBATA TPAIANOYMOAEQS O.E.
TEPNA ENEPFEIAKH AB.ET.E. & ZIA ENEPMEIAKH AEPBENOXQPION O.E.
TEPNA ENEPIEIAKH ABETE & ZIA ENEPIEIAKH BEAANIAION AAKQNIAZ O.E.
TEPNA ENEPrEIAKH ABETE & ZIA ENEPTEIAKH AYZTION EYBOIAZ O.E.
TEPNA ENEPIEIAKH ABETE & ZIA AIOAIKH MAZTPA ATTIKHZ O.E

TEPNA ENEPIEIAKH ABETE & ZIA AIOAIKH MAAEA NAKQNIAZ O.E.

TEPNA ENEPEIAKH ABETE & ZIA ENEPIEIAKH ®EPPQN EBPOY O.E.

TEPNA ENEPTEIAKH ABETE & ZIA AIOAIKH AEPBENI TPAIANOYMOAEQE O.E.
TEPNA ENEPrEIAKH ABETE & ZIA AIOAIKH KAPYZTIAZ EYBOIAZ O.E.

TEPNA ENEPIEIAKH ABETE & ZIA ENEPIEIAKH APH ZAMMQN O.E.

TEPNA ENEPEIAKH ABETE & ZIA ENEPIEIAKH MEAOMONNHZOY O.E.
TEPNA ENEPTEIAKH ABETE & ZIA AIOAIKH ANATOAIKHZ EAAAAOZ O.E.
TEPNA ENEPIEIAKH ABETE & ZIA AIOAIKH MAPMAPIOY EYBOIAZ O.E.

TEPNA ENEPIEIAKH ABETE & ZIA ENEPIEIAKH METPION EYBOIAZ O.E.
TEPNA ENEPTEIAKH AB.E.T.E. & ZIA AIOAIKH POKANI AEPBENOXQPION O.E.
TEPNA ENEPrEIAKH ABETE & ZIA ENEPIEIAKH ZTYPQN EYBOIAZ O.E.

TEPNA ENEPrEIAKH ABETE & ZIA ENEPIEIAKH NEAMOAEQZ AAKQNIAZ O.E.
AIOAIKH MANOPAMATOZ AEPBENOXQPION A.E.

TEPNA ENEPTIEIAKH ABETE & ZIA ENEPIEIAKH KAGHPEQZ EYBOIAZ O.E.

ME THN ME©OAO THZ ANAAOTFIKHZ ENOMOIHZHZ
STA®MO3 AYTOKINHTON ATIOY NIKOAAOY AE

AGHNAIKOI STAGMOI AYTOKINHTON AE

POLIS PARK AE

MAPKIN OYHA AE

STA®MOI AYTOKINHTON OEZTAAONIKHE AE

GLS BOYATAPIA

MAPKA ANAWYXHZ KAl AOAHTIZMOY EAAHNIKOY AE
ZMYPNH MAPK AE MAPAXQPHIHZ

VE TNV i uédodo

TEPNA ENEPFEIAKH ABETE - M.E.A. MAKEAONIKH ETAIPIA XAPTOY AE & ZIA YN
TEPNA ENEPrEIAKH ABETE & ZIA ENEPIEIAKH =HPOBOYNIOY O.E.

TEPNA ENEPT.ABETE&ZIA EE

K/= TPAM EPTA MOAITIKOY MHX/KOY

K/= EYATTEAIZMOY EPFO ™

= TEPNA-ENEPT-TZAMMP. APAMAZ NOZOK.
K/= ENA APAMAZ

K/:

NEPI.-OAYMIMIOZ ATE
.MANIQTHZ-TEPNA-ENEPTEIAKH

K/= EMMEAOZ-NMANTEXNIKH-ENEPT

K/= ©EMEAH AE- TEPNA ENEPI.ABETE- K= TEPNA AE IMPREGILO SPA
KTEP -TEPNA EN.ABETE- AGQNIKH A.E.

= KA.POYTZHZ A.E.- TEPNA ENEPI.ABETE

eraipeieg kau KI§ otnv TEPNA AE

He TNV péBodo Tng
QBC SA - TEPNA AE

Mogootd

MnTpikr
54,6400%
99,9900%
100,0000%
64,5886%
100,0000%
100,0000%
100,0000%
100,0000%
100,0000%
100,0000%
100,0000%
100,0000%

100,0000%
100,0000%
100,0000%
100,0000%
100,0000%
100,0000%

47,3920%
66,5000%
51,0000%
100,0000%

100,0000%
100,0000%
100,0000%
35,0000%

99,9900%
80,0000%

100,0000%
100,0000%
100,0000%
100,0000%
51,0000%

100,0000%
100,0000%
100,0000%
100,0000%
100,0000%
100,0000%
100,0000%
100,0000%
100,0000%
100,0000%
100,0000%
100,0000%
100,0000%
100,0000%
100,0000%

100,0000%
100,0000%
100,0000%
100,0000%
100,0000%
100,0000%

30,0000%
20,0000%
20,0000%
50,0000%
50,0000%
50,0000%

25,0000%
20,0000%

ka1 K/§ otnv TEPNA ENEPIEIAKH ABETE

50,0000%
70,0000%
70,0000%
36,0000%
50,0000%

40,0000%
24,0000%

50,0000%
37,5000%

50,1000%
40,0000%
31,0000%
50,0000%

40,0000%
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40
4“1
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

55
56
57
58
59
60
6

62
63
64
65
66
67
68

69
70
!
72

73
74
75
76
7

78
79

80

K/= KYPIA APAEYTIKH AIQPYFA A 1

= TEPNA AE - IMPREGILO SPA (TPAM)
MANEMIZTHMIOYMOAH HPAKAEIOY

NAPAKAMWH APXAIAZ OAYMIMIAZ

KTQP, AEFEK, EKTEP, TEPNA EFKAT.(AEPOAPOMIO ZMATQN)
EPNA AE - AKTQP AE - MOYZEIO FOYAANAPH
ProY AEMNA

MOrEION AYTOKINHTON ©EZZAAONIKHZ
MAPAKAMWH APTAZ - OIAINMIAAAZ

MEFAPO MOYZIKHZ AOHNQN

OHNAIKON STAOMON AYTOKINHTON

METPO NEPIZTEPIOY

K/= TEPNA AE - AGHNA ATE EPFA APAXQOY - MEPIZT.

K/= TEPNA AE - KAPATIANNHZ EPFO TE®AA KOMOTHNHZ

K/= THALES ATM AE - TEPNA AE (ANABAOMIZH ZTA@MQN TACAN)
K/= ETEO - TEPNA - ABA= - MANTEXNIKH (INMIKO KENTPO)

BAZ= - BIOTEP (KATAZKEYH OAYMMIAKOY XQPIOY)

/= TEPNA AE-NANTEXNIKH AE

= TEPNA AE - AKTQP AE - J&P ABA=

K/= TEPNA AE - J&P ABAZ - MANTEXNIKH ZYNTHPHZH INMNIKOY KENTPOY
K/= TEPNA AE - AGHNA ATE

K/= TEPNA AE - ©.KAPATIANNHZ AE KATAZKEYH YMEXQAE

K/= SALONICA PARK

IEMENS AG - AKTQP ATE - TEPNA AE

K/= TEPNA AE - MHXANIKH AE MAPAKAMWH ArPINIOY

K/= TEPNA AE - BIOTEP AE OE KATAZKEYH KTIPIOY NAT
EPNA AE - THALES AE

'OMH ABETE - HAIOXQPA AE

/= J&P ABAZ= AE - BIOTEP AE - HAIOXQPA AE

K/= AKTQP ATE - AOMOTEXNIKH AE - ©EMEAIOAOMH AE - TEPNA AE - ETE® AE
K/= ANEFEPZHZ KTIPIQN OZE - HAIOXQPA AE

KI= KATAZKEYHS EPTOY MAPAAEIZIA TEAKQNA

PrO METPO XAIAAPIOY - TMHMA A

IAPYMA MEIZONOE EAAHNIEMOY - MAHPHE KATAZKEYH
EPNA AE - TEPNA ENEPEIAKH ABETE - TEAMIMPAS AETE
EPNA AE - TEPNA ENEPMEIAKH ABETE

IOTEP AE - TEPNA AE

EPNA AE - IONIOZ AE

EPNA ENEPEIAKH ABETE - TEPNA AE - MANIQTHE
EPNA AE - TEPNA ENEPEIAKH ABETE - TEAMIPAS EMA
©HNA - IANTEXNIKH - TEPNA - K/Z EPFOY MAATAMQNA
IOTEP AE -TEPNA AE

K/= TEPNA AE - MOXAOS ABETE

EPNA AE - BIOTEP AE

EPNA - EPFFOAOMH AE - KTIETQP ATE

APATH X. WAANIAAS ATE-TEPNA AE-EDRACO ATE

EPNA AE - AKTQP AE - EMMEAOS AE - J&P ABAZ - IMEC GMBH
EPNA AE - ATEPMQN ATEE

EPNA AE - BEPMION ATEE - ANATIAAAEQN ATE

= TEPNA AE - ©.KAPATIANNHE AE

= EYPQMAIKH TEXNIKH - OMHPOS AE - TEPNA AE

EPNA AE - OEMEAIOAOMH AE

KI= TEPNA AE - AKTQP ATE MOYSEIO FOYAANAPH

K/= TEPNA AE - @EMEAIOAOMH AE

EPNA AE - TEMA AE

®PATMATOZ MPAMOPITZA

EPNA - EAPAZH - ZTPQTHPES - WP
MANEMIZTHMIOY KPHTHZ - PEOYMNO
K/= EPFOY AMOMEPATQZHZ BIOAOTIKOY
TEPNA AE & ZIA EE

= AKTQP ATE - TEPNA AE

K/= AKTQP ATE - TEPNA AE (ETKATAZTAZEIZ IAZQ)

TEPNA AE - MANTEXNIKH AE (OAKA) OE

K/= ALPINE MAYREDER BAU GMBH-TEPNA AE-MANTEXNIKH AE

EPNA - MOXAOZ - AKTQP ZHPAITA KIATO-AITIO

&P ABA= -TEPNA-AKTQP (KATAZKEYH THPATTQN TPAMEZAZ NMAATANOY
K/= AKTQP - TEPNA - J&P ABAZ= (KATAZKEYH ZHPAITOZ KAAAIAPOMOY)

K/= ©EMEAIOAOMH-TEPNA AE-AIEKAT AE-KTIPIOAOMH AE
PrOY YMOYPTEIO META®OPQN & EMIKOINQNION

/= AETEK - TEPNA

K/= J&P ABA= AE-TEPNA AE-EYKAEIAHZ

AATE ATE-TEPNA AE OE

K/= TEPNA-KAPATIANNHZ-HAIOXQPA-ATTAAOZ
URO - IONIA

KTEP - TEPNA (QETIKON)

K/= AKTQP ATE - TEPNA AE

= AKTQP AE - J&P ABA= AE - TEPNA AE
K/= AKTQP AE - J&P ABA= AE - TEPNA AE

K/= TEPNA AE-THALES RAIL SIGNALLING SOLUTIONS
MEO©OAOZ ENOMOIHZHE THZ KAGAPHZ QEZHZ
KEKPOW AE

rEKA AE.

ATTIKAT ATE

HAMRIYAH CEMENT CO

OPOAOYIKEG APXEG OTTWG AVAAUTIKG QVOaPEPETAl OTNV ONUEIWON 24 TWV ETACIWY OIKOVOUIKWY KATAOTACEWV.
2. H etaipeia TEK éxel eAeyxBei atrod TIG popoAoyIKEG apxEG Ewg TNV Xprion 2006.
3. O1 hoyioTikéG apyég Tou OpiAou TTou eQappdoTnKav eival idIEG PE AQUTEG TTOU UIOBETABNKAV KATG TNV KATAPTION TWV OIKOVOUIKWY KaTaoTdoTewy Tng 31/12/2006.
4. Opiopéva KovOUAIa UTTOBUYATPIKAG ETAIPEIAG TNG TIPONYOUHEVNG XProng Tou 2006 éxouv SiopBwBei. O1 SlopBuiaelg agopolv:

a) Emravutroloyiopdg (peiwon) mpoBAewng atmogAAWaNG Tou TEXVIKOU EOTTAIOHOU TWV AIOAIKWY TIAPKWY KAl aTTOKATAoTaonG Tou TepIBAAAOVTOG XWpou Adyw aAAayrig ekTiunong. B)

Emavutrohoyiopog (peiwan) Twv aTrooBECEWY TwV AIOAIKWY TIAPKWY KAl TWV avaAoyouowy emixopnynoewv Adyw alaynig extipnong Tng weéAiung Jwig Toug. y) Aidpbwan Tou k6aToug
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50,0000%
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35,0000%
33,3300%
33,3300%
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KOTOOKEUNG Kl TWV pN TIHOAOYNPEVWY E06BWVY Adyw aTTOKAITEWY OTO TTPOUTTOAOYIGTIKG KOOTOG TWV EPYWV KOI O OPICUEVEG TIEPITITWOEIG TOU GupBaTikoU TIAWATOG. 8) Alevépyeia TTPOBAEWewWV
yia €TITTAEOV TPEXOVTA POPO €I00BPATOG BATE! TwV SESOUEVWV TTOU TTIPOEKUYAV aTrd Tov Popoloyikd €Aeyxo. €) AIbpBwon TG eUAoyng agiag €TeVOUTIKOU aKIVITOU BUYATPIKNAG ETAIPEING O

TrponyoUueveg XpAoelg. oT) E§odoTroinon Tékwv KAaTAoKEUAOTIKAG TTEPI6BoU. §) AibpBwaon AaBwv oTIg atTaroipég DIETAIPIKWY CUVAAAayWV. n) Ai6pBwan o@AAuaTog TTPOEEOPANCNG ATTAITACEWY.
0) Ai6pBwan TNg avaBaAAdpevng POPOAOYIKIG ATTAITNONG/UTTOXPEWONG TUVETTEIX TWV AVWTEPW SI0PBWTEWY.

H owpeuTiki peiwon Twv 18iwv Kepaiaiwv Katémv Twv avwTépw diopbwoewy g 31/12/2006 avépxetal oe 964 xIA. €. Z1n onueiwon No 4 Twv £TACIWY OIKOVOUIKWY KataoTdoewy Tng 31.12.2007, apariBevral of avwTépw SI0pOWTEIG, KABWG Kal aVAKATATAGEIG TWV CUYKPITIKWY KOVOUAIWY.
5. ETri Twv akIvATWY opIopévwy BuyaTpikwV ETAIPEILV TTOU TIEPIAAPBAVOVTAI OTNV EVOTIOINGT €XOUV EYYPAPEI TIPOOTHEIWOEIG UTTOBNKWY OUVOAIKoU Uyoug 11.307 xINddwy Eupw kal £X0Uv EVEXUPIAOTE HETOXEG BUYATPIKWV KOl GUYYEVWV ETAIPEILV OUVOAIKNAG agiag kTioewg 11.951 xINadeg Eupw yia e§aapaAion Tpatredikwy

XOPNYNOEWV.

6. Agv UTTAPXOUV ETTIBIKEG 1) UTTO dlITNaia SIAPOPEG BIKACTIKWV 1} SIAITNTIKWY OPYAVWY, TTOU EVOEXETAI VO £XOUV ONUAVTIKN ETTTITWATN OTNV OIKOVOUIKY KatdoTaon Tng Etaipeiag.
7. H Etaipeia atmmacxoAouoe oTo TEA0G TNG KAEIOpEVNG TTEPI6BOU 25 dTopa Kal o OpiAdog 950. AvtioToixa oTo TéAog TG Trponyoupevng Trepiddou 1.1-31.12.06 n Etaipeia ammacyoAouoe 40 kai o Opidog 842 dropa.
8. Ta képdn avé peToxr utroAoyioTnkav pe Baon 1o péoo oTaBUIoPEVO apIBPS £TT TOU CUVOAOU TWV PETOXWV.

9. Ommwg TrapartiBevral avaAuTikd oTnv Tapdypapo 5¢ Twv Oikovouikwv Karaotdoewy tou 2007, dev evotroinkav 10 Kovotrpagieg Karaokeurig Texvikwv Epywv, Adyw TEpaTWOEWS Tou KaTaoKeuaaoTIKOU QVTIKEINEVOU.

10. Omwg TapaTiBevral avaAuTika oTnv Trapdypago 5y Twv OIKOVOUIKWY KaTaoTdoewy Tng 31/12/2007 dev evotroinenkav Ta Oikovopikd aToixeia Twv ETaipeitv: a) Autokivntédpopog Kevipikrig EAAGSog AE, B) Néa 0866 A.E., Adyw Tou yeyovdTog OTi BpiokovTal O€ TIPOKATAPTIKG OTAdIO.
11. O1 ouvarayég Tou Opidou MEK pe ouvdedepéva pépn yia v xprion 1.1-31.12.07 kabuwg kai Ta utréAoitra katd Tv 31n AekepBpiou 2007, avaivovTal wg e&ng (o€ XIA.  €):

OMIAOS ETAIPEIA

MwARCEIG ayaBuwV Kal UTTNPETIWY 0 510

| Ayopég ayaBuwv Kal UTTNPETIWY 0 5.669
Amaioeig 0 6.374
YTTOXPEWOEIG 0 67
Tuvalayég & apoiBég SIEUBUVTIKWY OTEAEXWY & HEAWV TNG dloiknang 887 31
ATTQITAGEIC aTT6 BIEUBUVTIKG OTEAEXT KaI PEAN TNG BIOIKNONG 29 0

Y TTOXPEQOEIC TIPOC BIEUBUVTIKG OTEAEXT Kal HEAN TN BI0IKNONG 156 0

O MNPOEAPOZ TOY A.Z.

FEQPTIOZ MEPIZTEPHZ
AAT. : AB 560298

O ANTIMPOEAPOZ TOY A.Z.

NIKOAAOZ KAMIMAZ

A8rjva, 26 Mdaiou 2008

AAT.: X 679387

O OIKONOMIKOZ AIEYOYNTHZ

MEPKOYPIOZ MOZXOBHZ
AM.A. O.E.E. 0022668

O MPOIZTAMENOZ AOTIZTHPIOY

KQNZTANTINOZ KONZTANTINIAHZ

AM.A. O.E.E. 0028458




